平成 25年８月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ノア

代表者名 代表取締役社長  脇沢 光義

 （コード：3383、名証セントレックス）

問合せ先 取締役管理本部長 奈良 正敏

 （TEL．03－5651－8100）

会計監査人の退任に関するお知らせ

当社の会計監査人が退任することになりましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成 25年９月 27日

２．退任する会計監査人の名称等

監査法人名  アーク監査法人

業務執行社員の氏名 冨岡 慶一郎、 三島 徳朗

住所   東京都新宿区西新宿一丁目 23 番３号

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成 24年９月 28日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

全期間において特段の意見はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

アーク監査法人から、平成 25 年６月期の監査終了に伴い退任するとの申し出がありました。なお、

平成 25 年６月期の会社法に基づく監査については、平成 25 年８月 27 日に終了しております。また、

金融商品取引法に基づく監査については、監査報告書の作成は９月上旬を予定しており、平成 25年９

月 27 日開催予定の第 13回定時株主総会の終了をもって退任する予定です。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

特に異論はないとのことです。

７．今後の見通し

後任の会計監査人については、今後速やかに選任する所存であります。

以 上